eâmara cMunicipal cie cario".
Estado de São Paulo

ohistomer

REQUERIMENTO No.  340/2J
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE IMÓVEIS DA
PREFEITURA DE BIRIGUI QUE NÃO ESTÃO SENDO UTILIZADOS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Requisito que envie lista contendo as seguintes

informações: Endereços dos imóveis da Prefeitura de Birigui que não estão

sendo utilizados e tamanho de área construída dos imóveis.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 01 de Agosto de 2023.

FABLANC AMADEU DE CARVALHO

DATA

01100/2023

rittp0tepr.01.1....11.1100 112,  54RINKI

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador